

120  
SIAA # 49

**SERVICIO AUTONOMO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO SANAA**

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS

2017 MAR 17 16:22



**ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN**

**GERENCIA FINANCIERA**

No. **043-17**

\*\*\*\*\*

Fecha **17 DE MARZO 2017**

| Nombre del Proveedor:<br><b>LARACH Y CIA</b> |   |        | Sirvase entregar el pedido consignado a:<br><b>ALMACEN LA VEGA</b> |               |              |
|--|---|--------|--|---------------|--------------|
| TELEFONO: (504) 22901100                     |   |        |  |               |              |
| ITEM   | DESCRIPCION                                 | UNIDAD | CANTIDAD   | PRECIO UNIDAD | VALOR        |
| 1  | RATCHIET DE 3/4" CON CONEXIÓN (MANERAL) ✓   | C/U    | 6  | L. 1,078.2609 | L. 6,469.57  |
| 2  | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 1/8 " MANDO 3/4" ✓  | C/U    | 6  | L. 160.8696   | L. 965.22    |
| 3  | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 1/4 " MANDO 3/4" ✓  | C/U    | 6  | L. 182.6087   | L. 1,095.65  |
| 4  | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 5/16 " MANDO 3/4" ✓ | C/U    | 6  | L. 195.6522   | L. 1,173.91  |
| 5  | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 3/8 " MANDO 3/4" ✓  | C/U    | 6  | L. 204.3478   | L. 1,226.09  |
| 6  | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 7/16 " MANDO 3/4" ✓ | C/U    | 5  | L. 217.3913   | L. 1,304.35  |
| 7  | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 5/8 " MANDU 3/4" ✓  | C/U    | 6  | L. 230.4348   | L. 1,382.61  |
| <b>ULTIMA LINEA</b>                          |   |        |  |               |              |
| <b>CONDICIONES DE PAGO;CONTADO</b>           |   |        |  |               |              |
| <b>SUB-TOTAL</b>                             |   |        |  |               | L. 13,617.40 |
| <b>15 % I.S.V.</b>                           |   |        |  |               | L. 2,042.61  |
| <b>TOTAL</b>                                 |   |        |  |               | L. 15,660.01 |

DETALLE: PARA UTILIZARSE EN SUBSISTEMA TEGUCIGALPA MANTENIMIENTO .SEGUN SAC -036-17 GOT. 74-17.F01-394

CANTIDAD QUINCE MIL SEISCIENTOS SESENTA CON 01/100 LEMPIRAS EXACTOS.

|  |                  |               |           |          |         |        |       |
|--|------------------|---------------|-----------|----------|---------|--------|-------|
| ELABORADO POR:   |                  | APROBADO POR: |           |          |         |        |       |
| <br>   |                  | <br>          |           |          |         |        |       |
| FACTURAS A:  | ORDEN DE TRABAJO | CUENTA        | SUBCuenta | DIVISION | SYSTEMA | OBJETO | VALOR |
| SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS |                  | SANAA         |           |          |         |        |       |

REVISADO #8  
2017/03/17

**SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS**  
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

**INVITACIÓN A COTIZAR**

74-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: Laroch y Cia.  
DIRECCIÓN: Col. Miramontes calle la salud  
RTN: 08019000235234 TELÉFONO: 2290-11-00 EMAIL: \_\_\_\_\_

FECHA DE COTIZACIÓN: 14 DE MARZO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: \_\_\_\_\_

| No.  | DESCRIPCIÓN                                       | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | TOTAL       |
|--|---|--------|----------|-----------------|-------------|
| 1  | RATCHET DE 3/4' CON CONEXIÓN (MANERA) 01021009    | C/U    | 6        | L. 1078.26      | 6440.00     |
| 2  | RATLHEI DE 1"                                     | C/U    | 6        | L. —            | —           |
| 3  | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 1/8" MANDO 3/4" 01029957  | C/U    | 6        | L. 160.869      | 965.00      |
| 4  | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 1/4" MANDO 3/4" 01029954  | C/U    | 6        | L. 182.608      | 1096.00     |
| 5  | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 5/16" MANDO 3/4" 01029960 | C/U    | 6        | L. 195.652      | 1174.00     |
| 6  | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 3/8" MANDO 3/4" 01029961  | C/U    | 6        | L. 204.3478     | 1226.00     |
| 7  | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 7/16" MANDO 3/4" 01029962 | C/U    | 6        | L. 217.3913     | 1304.00     |
| 8  | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 5/8" MANDO 3/4" 01029963  | C/U    | 6        | L. 230.434      | 1382.00     |
| ULTIMA LINEA   |   |        |          |                 |             |
| SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAF |   |        |          |                 |             |
| NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.                              |   |        |          |                 |             |
|  |   |        |          | SUBTOTAL        | L. 13617.40 |
|  |   |        |          | IMPUESTO        | L. 2042.61  |
|  |   |        |          | TOTAL           | L. 15660.01 |

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO:

PLAZO DE ENTREGA:

VIGENCIA DE GARANTÍA:

LA SANCIONIA S. de R.L. de C.V.  
DEPTO. COTIZACIONES SALA No2  
**PRECIOS SUJETOS A CAMBIO**

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en las inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

  
COTIZADOR SANA

  
FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR

SAC JDA-02-036-2017  
SUBSISTEMA COMAYAGUELA Y TEGUCIGALPA



Abel Antonio Cuello  
17-03-2017

**SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS**  
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

**INVITACIÓN A COTIZAR**

74-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: Indufsa

DIRECCIÓN: Avenida Juan Pablo II

RTN: 08019002282606 TELÉFONO: 22493648 EMAIL: \_\_\_\_\_

FECHA DE COTIZACIÓN: 14 DE MARZO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: \_\_\_\_\_

| No.   | DESCRIPCIÓN                              | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | TOTAL        |
|---|--|--------|----------|-----------------|--------------|
| 1   | RATCHET LB 3/4" CON CONEXIÓN (MANERA. )  | C/U    | 6        | L. 1,669.00     | L. 10,014.00 |
| 2   | RATCHET DE 1"                            | C/U    | 6        | L. _____        | L. _____     |
| 3   | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 1/8" MANDO 3/4"  | C/U    | 6        | L. 243.00       | L. 1,470.00  |
| 4   | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 1/4" MANDO 3/4"  | C/U    | 6        | L. 261.52       | L. 1,569.12  |
| 5   | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 5/16" MANDO 3/4" | C/U    | 6        | L. 261.52       | L. 1,569.12  |
| 6   | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 3/8" MANDO 3/4"  | C/U    | 6        | L. 261.52       | L. 1,569.12  |
| 7   | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 7/16" MANDO 3/4" | C/U    | 6        | L. 261.52       | L. 1,569.12  |
| 8   | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 5/8" MANDO 3/4"  | C/U    | 6        | L. 328.00       | L. 1,968.00  |
| ULTIMA LINEA  |  |        |          |                 |              |
| SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEL, ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAE! |  |        |          |                 |              |
| NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.                               |  |        |          |                 |              |
| SUBTOTAL  |  |        |          |                 | L. 17,228.48 |
| IMPUESTO  |  |        |          |                 | L. 2,759.27  |
| TOTAL   |  |        |          |                 | L. 20,000.75 |

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO:

PLAZO DE ENTREGA: inmediata

VIGENCIA DE GARANTÍA:

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilitaciones descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

  
COTIZADOR SANA

SAC JDA-02-036-2017  
SUBSISTEMA COMAYAGUELA Y TEGUCIGALPA

**Indufsa**  
**Industria Inter**  
FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR



Abel Antonio Avila  
17-3-2017

**SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS**  
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

**INVITACIÓN A COTIZAR**

74-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: CEMcol Comercial

DIRECCIÓN: \_\_\_\_\_

RTN: \_\_\_\_\_ TELÉFONO: \_\_\_\_\_ EMAIL: \_\_\_\_\_

FECHA DE COTIZACIÓN: 14 DE MARZO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: \_\_\_\_\_

| No.   | DESCRIPCIÓN                              | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | TOTAL  |
|---|--|--------|----------|-----------------|--------|
| 1   | BATCHET DE 3/4" CON CONEXIÓN (MANFRAJ)   | C/U    | 6        | L. No           | L.     |
| 2   | BATCHET DE 1"                            | C/U    | 6        | L.              | L. No  |
| 3   | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 1/8" MANDO 3/4"  | C/U    | 6        | L. hay          | L. hay |
| 4   | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 1/4" MANDO 3/4"  | C/U    | 6        | L.              | L. hay |
| 5   | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 5/16" MANDO 3/4" | C/U    | 6        | L.              | L.     |
| 6   | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 3/8" MANDO 3/4"  | C/U    | 6        | L.              | L.     |
| 7   | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 7/16" MANDO 3/4" | C/U    | 6        | L.              | L.     |
| 8   | DADOS /CUBOS ESTANDAR 1 5/8" MANDO 3/4"  | C/U    | 6        | L.              | L.     |
| ULTIMA LINEA  |  |        |          |                 |        |
| SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAC Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI |  |        |          |                 |        |
| NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.                               |  |        |          |                 |        |
|   |  |        |          | SUBTOTAL.       | L.     |
|   |  |        |          | IMPUESTO        | L.     |
|   |  |        |          | TOTAL           | L.     |

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO:

PLAZO DE ENTREGA:

VIGENCIA DE GARANTÍA:

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en las inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado

  
COTIZADOR SANA

  
FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR

SAC JDA-02-036-2017  
SUBSISTEMA COMAYAGUELA Y TEGUCIGALPA



  


Abel Antonio C. C. A.  
17-3-2017